
 

  

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA 

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS  -CAM JULIO 2025 

No. NOMBRE CEDULA  
LINEA TELEFONICA DE 

CONTACTO 
CORREO ELECTRONICO  

  DIRECCION GENERAL  

1 Camilo Augusto Agudelo Perdomo  12.209.030 608-8664454 Ext. 1602 cagudelo@cam.gov.co  

2 Ana María Manchola Pérez 36.068.962 608-8664454 Ext. 1603  amanchola@cam.gov.co  

3 Miller Eduardo Cortes Flores 1.075.209.466 313-8863466 comunicaciones@cam.gov.co  

4 Liyi Geovana Castro Laguna 26.428.368 
608-8664454 Ext. 1602 

Cel. 313-8863434 lcastro@cam.gov.co  

5 Héctor Fabio Díaz Araujo 12.209.242  No registra 

  SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

6 Vitelio Barrera Álvarez 12.130.323 313-8863433 vbarrera@cam.gov.co  

7 Carolina Puentes Carvajal 36.312.317 608-8664454 Ext 1117 cpuentes@cam.gov.co  

8 Willer Hernández Caliman 83.087.240 608-8664454 Ext 1116 whernandez@cam.gov.co  

9 Jose Deyson Velásquez 1.053.664.892 608-8664454 Ext 1114 jvelasquez@cam.gov.co  

10 Martha Cecilia Bahamon Tovar 55.157.451 608-8664454 Ext 1116 mbahamon@cam.gov.co  

11 Diana Milena Ospina Chacón  36.303.975 608-8664454 Ext 1116 dospina@cam.gov.co 

12 María Alejandra Rincón Perea 1.075.298.496 608-8664454 Ext 1116 mrincon@cam.gov.co  

13 Neidy Mercedes Yustres Amezquita 1.075.226.126 608-8664454 Ext 1103 
Cel. 3103035135 

nyustres@cam.gov.co  

  SECRETARIA GENERAL 

14 Alberto Vargas Arias 19.458.958 313-8863462 avargas@cam.gov.co  

15 Ana María Cabrera Rojas 1.075.254.718 320-9322963 acabrera@cam.gov.co  

16 María Camila Valencia Banderas 1.075.295.443 608-8664454 Ext 1102 mvalencia@cam.gov.co  

17 
luz Albenys Camacho Cerquera  1.075.277.904 

608-8664454 Ext 1118 
Cel. 3185391933 lcamacho@cam.gov.co  
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18 Mayra Alejandra Cabrera Perdomo 1.075.241.778 608-8664454 Ext 109 mcabrera@cam.gov.co  

19 
Darsy Julieth Romero Penagos 1.003.951.202 608-8664454 Ext 1101 

radicacion@cam.gov.co 
dromero@cam.gov.co 

20 Magda Tatiana Cortes Cárdenas 36.347.945 
608-8664454 Ext 1106 

Cel. 320-3487455 
Cel. 313-8863431 

mcortes@cam.gov.co 

  SUBDIRECCION DE PLANEACION Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL 

21 Edisney Silva Argote 36.113.452 313-8863457 esilva@cam.gov.co  

22 Kelly Johanna Ortiz Fernández 36.306.538 608-8664454 Ext 1401 kortiz@cam.gov.co  

23 William Enrique Pinto Galeano 79.579.034 608-8664454 Ext 1404 wpinto@cam.gov.co  

24 John Fredy Estupiñan Pulido 79.672.624 Cel. 313-8863438 jfestupinan@cam.gov.co  

25 Martha Viviana Díaz Quintero 1.075.223.945 608-8664454 Ext 1404 mdiaz@cam.gov.co  

26 Andrés Felipe Cabrera Sánchez 1.075.321.842 608-8664454 Ext 1404 afcabrera@cam.gov.co  

27 Judith Bermeo Álvarez 36.290.256 608-8664454 Ext 1404 jbermeo@cam.gov.co  

  SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 

28 Deyci Martina Cabrera Ochoa 55.154.211 318-5396697 dcabrera@cam.gov.co  

29 Leonel Fernando Obregón Salazar 
7.699.628 

608-8664454 Ext 1507 
313-8863448 cdelgado@cam.gov.co  

30 Laura María González Camacho 1.053.805.899 
608-8664454 Ext 1505 

Cel. 313-8863441 lmgonzalez@cam.gov.co  

31 Fredy Alberto Anturi Vidarte 12.114.830 
608-8664454 Ext 1503 

Cel. 313-8863436 fanturi@cam.gov.co  

32 Adriana Arias Hernández  36.303.426 608-8664454 Ext 1506 aarias@cam.gov.co  

33 Luis Albeiro Cortes Rodríguez 7.708.218 608-8664454 Ext 1504 lcortes@cam.gov.co  

34 Diana Marcela Bermeo Parra 
36.290.338 

608-8664454 Ext 1508 
Cel. 313-8863439 dbermeo@cam.gov.co  

35 Paola Andrea Bermúdez Sandino 28.553.746 608-8664454 Ext 1502 pbermudez@cam.gov.co  

36 Javier Cardozo Gutiérrez  7.694.587 608-8664454 Ext 6 proyectoceibas@cam.gov.co  

  SUBDIRECCION DE REGULACION Y CALIDAD AMBIENTAL 

37 Juan Carlos Ortiz Cuellar 4.932.757 313-8863452 jortiz@cam.gov.co  
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38 Carlos Eduardo Bahamon Montealegre 7.684.690 608-8664454 Ext 1303 cbahamon@cam.gov.co  

39 Libardo Nelson Muñoz Salazar 12.142.431 322-2639573 lmunoz@cam.gov.co  

40 Huberney Alvarado Nuñez 
4.940.630 

608-8664454 Ext 1305 
Cel. 3163772731 halvarado@cam.gov.co  

41 Osiris Peralta Ardila 55.179.838 
608-8664454 Ext 1304 

Cel. 313-8863455 operalta@cam.gov.co  

42 Fredy Antonio Angarita Pérez 91.257.713 
608-8664454 Ext 1306 

Cel. 313-8863440 fredyangarita@cam.gov.co  

43 Javier Alirio Reyes Camacho 1.075.232.989 608-8664454 Ext 1204 jreyes@cam.gov.co  

44 Javier Ernesto Collazos Gutiérrez 1.075.216.896 608-8664454 Ext 4 jcollazos@cam.gov.co  

45 Mario Enrique Suarez Rodríguez 7.729.034 318-3118266 msuarez@cam.gov.co  

46 Jessica Andrea Falla Celis 1.075.275.365 608-8664454 Ext 4 jfalla@cam.gov.co  

47 Dalila Mendivelso González 1.075.221.558 608-8664454 Ext 1302 dmendivelso@cam.gov.co  

48 Yuli Andrea González Mana 1.075.218.240 608-8664454 Ext 1104 ygonzalez@cam.gov.co  

49 Álvaro Hernando Ladino Pastrana 83.225.177 608-8664454 Ext 4 No registra 

  OFICINA DE CONTRATACION 

50 Zuleima Patricia Peña Valenzuela  1.061.685.469 3222639576 zpena@cam.gov.co  

51 Eliana Katherine Ordoñez Vargas 55.180.040  eordonez@cam.gov.co  

52 Margarita María Bermeo Vitoviz 1.022.353.556  mbermeo@cam.gov.co  

53 Amanda Lucia Osorio Medina 55.189.215  contratacion@cam.gov.co aosorio@cam.gov.co 

  DIRECCION TERRITORIAL NORTE (SEDE NEIVA) 

54 Carolina Trujillo Casanova 26.453.269 608-8664454 Ext 1201  ctrujillo@cam.gov.co  

55 Luis Ferney Tovar Pérez 
83.235.213 

608-8664454 Ext 1202 
Cel. 320-3487437 lftovar@cam.gov.co  

56 Claudia Dayana Delgado Velásquez 36.755.444 
608-8664454 Ext 1205 

Cel. 313-8863463 lobregon@cam.gov.co  

57 Catalina Muñoz Muñoz 
1.075.217.176 

608-8664454 Ext 1208 
Cel. 315-2359122 cmunoz@cam.gov.co  

58 Erich Michel Losada Vargas 
1.077.847.121 

608-8664454 Ext 1203 
Cel. 313-8863442 elosada@cam.gov.co 
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59 Diego Juseph Cardoza Rodríguez 1.075.270.390 608-8664454 Ext 3 dcardoza@cam.gov.co  

60 Xiomara Mirleny Quinto Vargas 40.091.745 608-8664454 Ext 1207 xquinto@cam.gov.co  

61 José Vicente Calderón Parra  16.737.298 608-8664454 Ext 1207 jcalderon@cam.gov.co  

  DIRECCION TERRITORIAL CENTRO (SEDE GARZON) 

62 Leslye Yubey Muñoz Polanco 38.212.743 313-8863456 lymunoz@cam.gov.co 

63 Diego Atilano Trujillo Torres 1.081.395.661 313-8863453 dtrujillo@cam.gov.co  

64 Angie Tatiana Peralta Álvarez 1.077.869.875 313-8863464 aperalta@cam.gov.co  

65 Jenny Paola Sagastuy Vega 1.110.475.632 313-8863459 jsagastuy@cam.gov.co  

66 Hernando Calderón Calderón 12.191.429 313-8863437 hcalderon@cam.gov.co  

67 Sandra Liliana Ortega 55.067.878 313-8863454 sortega@cam.gov.co  

68 Shaira Lisseth Espejo Ordoñez 1.004.148.454 313-8863464 sespejo@cam.gov.co  

  DIRECCION TERRITORIAL OCCIDENTE (SEDE LA PLATA) 

69 Nixon Fernelly Celis Vela 1.077.848.630 3103023901 ncelis@cam.gov.co  

70 Leidy Catherin Clavijo Rivera 1.077.854.884 3203396363 lclavijor@cam.gov.co  

71 Juan Fernando Castro Chavez 1.075.260.239 3138863447 jfcastro@cam.gov.co  

72 Andrés Felipe Perdomo Zúñiga 7.730.932 3138863458 aperdomo@cam.gov.co  

73 María José Castro Polo 1.061.763.692 3103023901 mcastro@cam.gov.co  

74 Yureini Andrea Gómez Benavides 1.081.419.414 3103023901 ygomez@cam.gov.co  

  DIRECCION TERRITORIAL SUR (SEDE PITALITO) 

75 Carlos Andrés González Torres 12.265.572 321-2408470 cgonzalez@cam.gov.co  

76 Jhon Javier Rojas Casanova 4.883.462 313-8863449 jrojas@cam.gov.co  

77 Ángela López Imbachi 69.009.613 313-8863446 alopez@cam.gov.co  

78 William Ignacio Montealegre Torres 14.227.156 313-8863445 wmontealegre@cam.gov.co  

79 Carmen Lorena Coronado Rojas 36.290.884 310-8512976 lcoronado@cam.gov.co 

80 Diana Ulloa Murcia 1.075.219.491 315-2359122 dulloa@cam.gov.co  

81 Laura Camila Claros Ruiz 1.007.576.029 310-8512976 lclaros@cam.gov.co  
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